forma do artigo 43, § 1º, inciso II da Lei nº 4.320, de 17/03/64.
 
Faz Saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a
seguinte;
 
LEI:
 
Art. 1º Fica autorizada a abertura de crédito adicional especial
por excesso de arrecadação de recursos vinculados a receita na
importância de R$503.874,17 (QUINHENTOS E TRÊS
MIL, OITOCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E
DEZESSETE CENTAVOS) conforme abaixo indicado:
 
12.014 – FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE ROLIM
DE MOURA
12.014.13.392.0004.2221 – Auxilio a Cultura – Lei Paulo
Gustavo
33.90.31.00.00 – Prem. Culturais, Artísticas, Cientif. Desport. e
Outras....R$498.721,06